platného v době uzavření této smlouvy, který tvoří přílohu (Příloha - Ceník náhradních 
dílů a služeb) této smlouvy a je její nedílnou součástí.  

2. V případě oprav bude materiál účtován dle aktuálně platných ceníků. Ceník těchto 
materiálů bude přiložen k faktuře. 

3. Celkové finanční plnění dle této smlouvy nepřesáhne 1.700.000,- Kč vč. DPH (slovy: 

jedenmilionsedmsettisíckorunčeských). 

4. Ceny uvedené v Příloze – Ceník náhradních dílů a služeb jsou cenami nejvýše 
přípustnými a jsou platné po celou dobu platnosti této smlouvy. 

5. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.